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לפני 68 שנים, בדצמבר 1955, יצא לדרך
"מבצע עלי זית” הידוע גם כ”פעולת כנרת”.
מטרת המבצע, שהתקיים בכחלק מפעולות
התגמול, הייתה השתלטות וחיסול המוצבים
הסוריים שלאורך חופה המזרחי של הכנרת
מעין גב ועד שפך הירדן, והסרת איום הירי
שהגיע ממוצבים אלו לעבר סירות הדייגים

והיישובים בכנרת וסביבתה.
למשימה נשלחו לוחמי גדוד צנחנים 890,
גדוד הצנחנים הראשון בצה"ל, ביחד עם
כוחות נוספים. על המבצע פיקד מפקד

הגדוד, סא"ל אריאל שרון.  
הסורים הוכו במבצע מכה קשה,  

אבדותיהם הסתכמו ביותר מחמישים
הרוגים ובשלושים שבויים והמבצע השיג את

מטרתו.
שני לוחמים עוטרו בצל”ש על פעולותיהם
במבצע: מאיר הר-ציון שפיקד על אחד
מכוחות המשנה, והוביל הסתערות על היעד
לאחר חשיפת הכוח בעקבות פליטת כדור.
ועובד לדיג’ינסקי שהוביל כח נוסף בכיבוש

פילובקס שאוייש על ידי האוייב. 
שני הצל”שים הומרו ב-1973 לעיטור

העוז.  

והיום
בימי הלחימה הראשונים לחם הגדוד
בקרבות הבלימה בקיבוצים בארי, עלומים
ובמוצב ‘נחל עוז’, חיסל מחבלים בקרבות
נועזים וטיהר את היישובים שכם אל שכם
עם כוחות נוספים. לאורך ימי הלחימה
הגדוד פועל כחלק מצק״ח 188. הלוחמים
מגדוד 890 פועלים לאיתור והשמדת
תשתיות ונכסים של ארגון הטרור חמאס

ברצועת עזה. 
הגדוד לוקח חלק משמעותי בתמרון
ובמאמץ הלחימה. במהלך הלחימה
לוחמי גדוד 890 חיסלו מחבלים, איתרו
אמל”ח וחשפו פירים. במסגרת פעולה זו
השמידו את אחד הפירים וחוסלו המחבלים
ששהו בתוכו. בנוסף, פוצצו 15 מבנים בהם

שהו מחבלים.

לוחמי גדוד 890 בפעילות מבצעית בעזהלוחמי גדוד 890 בפעילות מבצעית בעזה

לוחמי הצנחנים חוזרים עם עלות השחר 
תמונות מאוסף העמותה להנחלת מורשת הצנחנים.

לוחמי הצנחנים חוזרים עם עלות השחר 
תמונות מאוסף העמותה להנחלת מורשת הצנחנים.

“אני גאה בכם וביכולות שאתם מביאים

לשדה הקרב. נמשיך ונלחם עד הניצחון.״
מדברי סא״ל יוני הכהן מג״ד 890”



"אנחנו דור הלוחמים, הניצב כחולייה נוספת בשרשרת דורות מגיני המדינה. 
כוחנו, נחישותינו ואחדותנו ינצחו גם בפרק הזה בתולדות ישראל. 

עם ישראל סומך עליכם, אני סומך עליכם" 
(הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)

המפקד: כלי זה הוא הצעה לשיח עם פקודיך 
על אירוע העבר תוך חיבור ללחימה הנוכחית

שאלות מנחות לשיח:
מה אנחנו יכולים לשאוב מדורות הלוחמים לימינו? 

מה היא השליחות של דורנו?

סכם תוך התייחסות לדגשים הבאים: 

עוז רוח: נקדיש את כל כוחותינו כדי להשיג את מטרות המלחמה ונבטיח את בטחון
המדינה ואזרחיה. נפעל ככל שיידרש, בכל מקום ונכריע את האויב. 

שליחות: הדור שלנו נקרא לדגל – נשוב ונגן על חירות העם במולדתו.
מקצועיות ואחריות: מול אויב רצחני נתייצב במלא עוצמתנו, נלחם במוסר לחימה,

לאור ערכי צה"ל. ננצח -ונישאר בני אדם.
עם ישראל מאחורינו: החברה הישראלית כולה סומכת עלינו להשיב את הביטחון.

נדרש לאורך רוח, נחישות, דריכות ודבקות במשימה.
מאמץ משותף: צה"ל פועל כעת במלוא כוחו, תוך הפעלת מאות אלפי חיילים

בסדיר ובמיל
ואים מהאוויר, הים והיבשה. הפעילות המשולבת של כל חלקי הצבא בסדיר

ובמילואים בגזרות השונות היא סוד כוחנו.
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